12.79x24.42 1 19 עמוד הארץ - כותרת 02/03/2018 62536239-6
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א)(3) לחוק, כי ביום 26 בפברואר 2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר פשרה") בין יהודה פלוטקין ("התובע") ושופרסל בע"מ ("הנתבעת"), במסגרת ת"צ 51741-09-16 ("התובענה"), אשר ביום 18 ביולי 2017 אישר בית המשפט לנהלה כתובענה ייצוגית ("החלטת האישור").

עניינה של התובענה בטענת התובע, כי הנתבעת אינה מסמנת מהו המחיר של חפיסת סיגריות או פאקט סיגריות וזאת בניגוד להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 והוראות בתקנות הגנת הצרכן (כללים שונים לפרסום מחירי נכסים ושירותים), התשנ"א-1991. לטענת התובע, אי סימון המחיר כקבוע בדין מנע ומונע ממנו ומכל לקוחות החברה לבצע החלטה כלכלית מושכלת האם לרכוש מהחברה סיגריות ומה הכמות שכדאי לרכוש בכל קניה אם בכלל. עוד טוען התובע כי ההפרה האמורה נעשתה בנסיבות בהן הנתבעת כבר התחייבה לסמן את מחיר הסיגריות באמצעות קטלוג שיוצמד לארון הסיגריות וזאת במסגרת הסדר הסתלקות אשר קיבל תוקף של פסק דין (ת"צ 22823-01-13 אפרתי נגד שופרסל בע"מ).